
拝啓 時下ますますご清祥のことと
お喜び申し上げます。
第60回兵庫経協会員懇親ゴルフ大会
を開催いたします。
奮ってご参加を賜り、友好･親睦の
一日を過ごして頂きますようご案内
申し上げます。

2024年11月30日（土）
OUT/INとも９時38分 スタート

（7分間隔）

垂水ゴルフ倶楽部
TEL. 078-707-8801
神戸市垂水区潮見が丘2-2-1

ＱＲコードからも直接お
申込みいただけます。↓

お申込みは、当協会ホーム
ページの左記画像をクリック
してください。
https://www.hpea.jp/

【担当:橋本 TEL.078-891-5055】

2024年 月 日

兵庫県経営者協会 検索

定員 ２４名（６組）
定員に達し次第、締め切らせていただきます。

会費 5,000円 （消費税含む）

競技方法
１８ホールズストロークプレイにて
行います。（キャディ付き）
ハンディは、ダブルペリア方式によ
る個人戦と致します。

ご参加を希望される方は、当協会ホームページからお申し込みください。

主催:兵庫県経営者協会

※イメージ画像

※会費のお支払いはお振込みにてお願い致します。

締切日 10月15日（火）
＊組み合わせ等詳細につきましては、

後日お知らせいたします。

会⾧賞、副会⾧賞ほか賞品多数
プレイ費、昼食代等は各自現地
にてお支払い(ご負担)願います。


